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Element reklamowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest element reklamowy, 
wykonany z dowolnego materiału, w tym korzystnie z materiału 
tekstylnego w postaci flagi, a element reklamowy może być w postaci 
wielkogabarytowej lub małogabarytowej. 

Element reklamowy według wzoru przemysłowego przeznaczony jest 
do stosowania w formie reklamy, dzięki umieszczaniu na nim napisów 
i elementów graficznych oraz wykorzystywany może być wewnątrz 
pomieszczeń w formie wielko- i mało gabarytowej oraz na zewnątrz, 
korzystnie w postaci flag umieszczanych na masztach. 

Element reklamowy według wzoru przemysłowego przedstawiono 
w materiale ilustracyjnym, gdzie: 

fig. 1 - przedstawia element w postaci nieregularnej figury geometrycznej, 
w kształcie zbliżonym do wizerunku skrzydła owada, którego 
dłuższe boki są o różnej długości i wzajemnie skośne, a jeden 
z dwóch krótkich boków jest znacznie wyoblony, natomiast drugi 
jest prosty; 

fig. 2 - przedstawia element w postaci nieregularnej figury geometiycznej, 
w kształcie zbliżonym do wizerunku skrzydła owada 
i zawierający przeszycia, którego dłuższe boki są o różnej 
długości i wzajemnie skośne, a jeden z dwóch krótkich boków jest 
znacznie wyoblony, natomiast drugi jest prosty. 



Wykaz odmian wzoru przemysłowego: 

1 - element reklamowy w postaci nieregularnej figury geometrycznej, 
w kształcie zbliżonym do wizerunku skrzydła owada, 
której dwa dłuższe boki o różnej długości są wzajemnie skośne 
i przechodzą w znacznie wyoblony jeden z krótkich boków, a drugi 
krótki bok jest prosty; 

2 - element reklamowy w postaci nieregularnej figury geometrycznej, 
w kształcie zbliżonym do wizerunku skrzydła owada, której dwa 
dłuższe boki o różnej długości są wzajemnie skośne i przechodzą 
w znacznie wyoblony jeden z krótkich boków, a drugi krótki bok jest 
prosty, natomiast wzdłuż krótszego z dłuższych boków oraz 
krótkiego, znacznie wyoblonego boku, znajduje się przeszycie. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego polegają na tym, że element 
reklamowy ma postać nieregularnej figury geometrycznej, w kształcie 
zbliżonym do wizerunku skrzydła owada, której dwa dłuższe boki 
o różnej długości, są wzajemnie skośne i przechodzą w znacznie 
wyoblony jeden z dwóch krótkich boków, a drugi krótki bok jest prosty, 
natomiast wzdłuż krótszego z dłuższych boków oraz krótkiego znacznie 
wyoblonego boku, może znajdować się przeszycie. 
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